TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA GERAL

Ofício TCE/SC/SEG/ 338/2024 Florianópolis, 10 de janeiro de 2024.

Ao Senhor Prefeito Municipal
ROSENVALDO DA SILVA JÚNIOR
Prefeitura Municipal de Imbituba
Rua Ernani Cotrin, 601, A/C Gabinete Prefeito, Centro, CEP 88780000, Imbituba, SC

Assunto: parecer prévio no Processo @PCP 23/00105718.

Senhor Prefeito Municipal,

Comunico a V. Exa. que o Egrégio Plenário deste Tribunal, em sessão de 13/12/2023,
quando da apreciação do Processo @PCP 23/00105718, da  Prefeitura Municipal de Imbituba,
que trata de Prestação de Contas do Prefeito referente ao exercício de 2022, exarou parecer
prévio que está disponibilizado no endereço virtual.

A  cópia  dos  autos  pode  ser  acessada  no  endereço  via  internet:
https://www.tcesc.tc.br/processo, digitando a seguinte Chave de Acesso: E200B869-5, Processo:
2300105718.

Atenciosamente,

Flávia Letícia Fernandes Baesso Martins
Secretária Geral

Assinado eletronicamente

744

Esse documento foi assinado digitalmente por FLAVIA LETICIA FERNANDES BAESSO MARTINS em 10/01/2024 16:58.
Para verificar a autenticidade acesse http://salavirtual.tce.sc.gov.br e informe o numero do processo: 2300105718 e o codigo: EB924

	TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA
	SECRETARIA GERAL